
 
Հավելված N 1 
ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2021 թվականի 
հունիսի 29-ի N  323-Ա  հրամանի          
	
	Օրինակելի ձև

ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ ՃԱԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-24/07 ծածկագրով
կնքված պայմանագրերի մասին
Ճամբարակի Առողջության Կենտրոն ՓԲԸ-ն, որը գտնվում է ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ, ք. Ճամբարակ Տ. Մեծ ստորև ներկայացնում է  Ճամբարակի Առողջության Կենտրոն ՓԲԸ կարիքների համար դեղորայքի և բժշկական նշանակության առարակների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՃԱԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-24/07  ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափաբաժնի համարը
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը[footnoteRef:1] [1:  Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը] 

	նախահաշվային գինը
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:2] [2:   Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:3] [3:   Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	
	

	31
	սալբուտամոլ r03ac02

	հատ
	480

	480

	77000
	77000
	Սալբուտամոլ (սալբուտամոլ սուլֆատ) ցողացիր շնչառման, դեղաչափավորված 100մկգ/դեղաչափ, 200 դեղաչափ

	Սալբուտամոլ (սալբուտամոլ սուլֆատ) ցողացիր շնչառման, դեղաչափավորված 100մկգ/դեղաչափ, 200 դեղաչափ


	35
	բենդազոլ (բենդազոլիհիդրոքլորիդ) լուծույթ, ամպուլներ

	հատ
	200
	200
	11600
	11600
	բենդազոլ (բենդազոլիհիդրոքլորիդ) լուծույթ, ներարկման 10մգ/մլ, 1.0 մլ ամպուլներ

	բենդազոլ (բենդազոլիհիդրոքլորիդ) լուծույթ, ներարկման 10մգ/մլ, 1.0 մլ ամպուլներ


	39
	Վարֆարին դհտ 2,5մգ

	հատ
	1000
	1000
	22000
	22000
	Վարֆարին դհտ 2,5մգ

	Վարֆարին դհտ 2,5մգ


	40
	Պերինդոպրիլ, իդապամիդ

	հատ
	900
	900
	116100
	116100
	Պերինդոպրիլ, իդապամիդ դհտ թ/պ 5մգ/1.25մգ

	Պերինդոպրիլ, իդապամիդ դհտ թ/պ 5մգ/1.25մգ


	24
	Ցեֆտրիաքսոնի նատրիում դեղափոշի, մ/մ և ն/ե ներարկման լուծույթի 1.0մլ,

	հատ
	700
	700
	97300
	97300
	Ցեֆտրիաքսոնի նատրիում դեղափոշի, մ/մ և ն/ե ներարկման լուծույթի 1.0մլ,

	Ցեֆտրիաքսոնի նատրիում դեղափոշի, մ/մ և ն/ե ներարկման լուծույթի 1.0մլ,


	25
	Ամինոկապրոնաթթու

	հատ
	5
	5
	5500
	5500
	Ամինոկապրոնաթթու լուծույթ ներարկման 50մգ/մլ, 250մլ

	Ամինոկապրոնաթթու լուծույթ ներարկման 50մգ/մլ, 250մլ


	26
	Բուպիվակային (բուպիվակայինի հիդրոքլորիդ) Սպինալ Հեվիլուծույթ ներարկման, 5մգ/մլ, 0.5% 5մգ/մլ 4մլ

	հատ
	50
	50
	16300
	16300
	Բուպիվակային (բուպիվակայինի հիդրոքլորիդ) Սպինալ Հեվիլուծույթ ներարկման, 5մգ/մլ, 0.5% 5մգ/մլ 4մլ

	Բուպիվակային (բուպիվակայինի հիդրոքլորիդ) Սպինալ Հեվիլուծույթ ներարկման, 5մգ/մլ, 0.5% 5մգ/մլ 4մլ


	37
	Երկաթի եռավալենտ հիդրօքսիդ, պոլիմալտոզատ
	հատ
	5
	5
	13500
	13500
	Երկաթի եռավալենտ հիդրօքսիդ, պոլիմալտոզատ, օշարակ մլ 100

	Երկաթի եռավալենտ հիդրօքսիդ, պոլիմալտոզատ, օշարակ մլ 100


	38
	Տամսուլոզին 

	հատ
	100
	100
	22100
	22100
	Տամսուլոզին 0.4 մգ, դեղահատ

	Տամսուլոզին 0.4 մգ, դեղահատ


	43
	գլյուկոզ G-col /գլյուկոզի որոշման թեսթ-հավաքածու

	հատ
	50
	50
	390000
	390000
	Արյան մեջ շաքարի որոշման թեստ հավաքածու 

	Արյան մեջ շաքարի որոշման թեստ հավաքածու

	44
	Սիստեմա
	Հատ
	2000
	2000
	130000
	130000
	Սիստեմա Ունի Ճկուն, բարակ թափանցիկ խողովակ, Պաշտպանիչ գլխարկով, թիթեռնիկի առկայությամբ/:արյան և պլազմայի համար: ասեղի հաստությունը 21G,

	Սիստեմա Ունի Ճկուն, բարակ թափանցիկ խողովակ, Պաշտպանիչ գլխարկով, թիթեռնիկի առկայությամբ/:արյան և պլազմայի համար: ասեղի հաստությունը 21G,


	45
	Կարելանյութ: Տեսակը` վիկրիլ, 
	հատ
	5
	5
	63000
	63000
	Կարելանյութ: Տեսակը` վիկրիլ, Թելի հաստւթյունը` 2-0,ծակող ասեղով Թելի երկարություն ոչ պակաս քան` 75սմ, չ ափման միավորը հասկանալ տուփ՝, 1 տուփում 12 հատ:

	Կարելանյութ: Տեսակը` վիկրիլ, Թելի հաստւթյունը` 2-0,ծակող ասեղով Թելի երկարություն ոչ պակաս քան` 75սմ, չ ափման միավորը հասկանալ տուփ՝, 1 տուփում 12 հատ:


	46
	Կարելանյութ: Տեսակը` վիկրիլ, 
	հատ
	5
	5
	60000
	60000
	Կարելանյութ: Տեսակը` վիկրիլ, Թելի հաստւթյունը` 1-0,ծակող ասեղով Թելի երկարություն ոչ պակաս քան` 75սմ, չ ափման միավորը հասկանալ տուփ՝, 1 տուփում 12 հատ:

	Կարելանյութ: Տեսակը` վիկրիլ, Թելի հաստւթյունը` 1-0,ծակող ասեղով Թելի երկարություն ոչ պակաս քան` 75սմ, չ ափման միավորը հասկանալ տուփ՝, 1 տուփում 12 հատ:


	47
	Կարելանյութ: Տեսակը` Մետաքս

	հատ
	10
	10
	37000
	37000
	Կարելանյութ: Տեսակը` Մետաքս, Թելի հաստւթյունը` 1, Թելի երկարություն ոչ պակաս քան` 75սմ,: Ասեղի տեսակը` ծակող: Չափման միավորը հասկանալ տուփ՝, 1 տուփում 12 հատ

	Կարելանյութ: Տեսակը` Մետաքս, Թելի հաստւթյունը` 1, Թելի երկարություն ոչ պակաս քան` 75սմ,: Ասեղի տեսակը` ծակող: Չափման միավորը հասկանալ տուփ՝, 1 տուփում 12 հատ


	48
	Կարելանյութ: Տեսակը` Մետաքս

	հատ
	10
	10
	36000
	36000
	Կարելանյութ: Տեսակը` Մետաքս, Թելի հաստւթյունը` 1, Թելի երկարություն ոչ պակաս քան` 75սմ,: Ասեղի տեսակը` կտրող: Չափման միավորը հասկանալ տուփ՝, 1 տուփում 12 հատ

	Կարելանյութ: Տեսակը` Մետաքս, Թելի հաստւթյունը` 1, Թելի երկարություն ոչ պակաս քան` 75սմ,: Ասեղի տեսակը` կտրող: Չափման միավորը հասկանալ տուփ՝, 1 տուփում 12 հատ


	49
	Կարելանյութ: Տեսակը` Մետաքս

	հատ
	5
	5
	24000
	24000
	Կարելանյութ: Տեսակը` Մետաքս, Թելի հաստւթյունը` 0, Թելի երկարություն ոչ պակաս քան` 75սմ,: Ասեղի տեսակը` ծակող: Չափման միավորը հասկանալ տուփ՝, 1 տուփում 12 հատ

	Կարելանյութ: Տեսակը` Մետաքս, Թելի հաստւթյունը` 0, Թելի երկարություն ոչ պակաս քան` 75սմ,: Ասեղի տեսակը` ծակող: Չափման միավորը հասկանալ տուփ՝, 1 տուփում 12 հատ


	50
	Կարելանյութ: Տեսակը` պրոպոլեն, 

	հատ
	3
	3
	11400
	11400
	Կարելանյութ: Տեսակը` պրոպոլեն, Թելի հաստւթյունը` 0, Թելի երկարություն ոչ պակաս քան` 75սմ,: Ասեղի տեսակը` ծակող: Չափման միավորը հասկանալ տուփ՝, 1 տուփում 12 հատ

	Կարելանյութ: Տեսակը` պրոպոլեն, Թելի հաստւթյունը` 0, Թելի երկարություն ոչ պակաս քան` 75սմ,: Ասեղի տեսակը` ծակող: Չափման միավորը հասկանալ տուփ՝, 1 տուփում 12 հատ


	51
	Կարելանյութ: Տեսակը` վիկրիլ, 

	հատ
	
	10
	132000
	132000
	Կարելանյութ: Տեսակը` վիկրիլ, Թելի հաստւթյունը` 2-0,ծակող ասեղով Թելի երկարություն ոչ պակաս քան` 45սմ, չ ափման միավորը հասկանալ տուփ՝, 1 տուփում 12 հատ:

	Կարելանյութ: Տեսակը` վիկրիլ, Թելի հաստւթյունը` 2-0,ծակող ասեղով Թելի երկարություն ոչ պակաս քան` 45սմ, չ ափման միավորը հասկանալ տուփ՝, 1 տուփում 12 հատ:


	Կիրառված գնման ընթացակարգը և դրա ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-րդ կետի 3-ին ենթակետ

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	16 նոյեմբեր  2024թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:4] [4:   Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:] 

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	Պարզաբանումներ չի եղել

	
	…
	-
	-

	

	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով, ներառյալ միաժամանակյա բանակցությունների կազմակերպման արդյունքում ներկայացված գինը  /ՀՀ դրամ[footnoteRef:5] [5:  Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:] 


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	

	Չափաբաժին 24
	Արֆարմացիա ՓԲԸ
	81083,3
	20%
	97299.9

	Չափաբաժին 25
	Արֆարմացիա ՓԲԸ
	4537.5
	
	5445

	Չափաբաժին 26
	Արֆարմացիա ՓԲԸ
	13583.3
	20%
	16299.9

	31
	Դեզսերվիս ՍՊԸ
	62500
	20%
	75000

	35
	Դեզսերվիս ՍՊԸ
	9650
	20%
	11580

	37
	Արֆարմացիա ՓԲԸ
	11250
	20%
	13500

	38
	Արֆարմացիա ՓԲԸ
	16666.6
	20%
	19999.9

	39
	Դեզսերվիս ՍՊԸ
	18333.3
	20%
	22000

	40
	Դեզսերվիս ՍՊԸ
	96750
	20%
	116100

	43
	Կոնցեռն Էներգոմաշ ՓԲԸ
	268125
	20%
	321750

	44
	Խաչպար ՍՊԸ
	130000
	20%
	130000

	45
	Խաչպար ՍՊԸ
	54000
	0%
	130000

	46
	Խաչպար ՍՊԸ
	54000
	0%
	54000

	47
	Խաչպար ՍՊԸ
	30000
	0%
	54000

	48
	Խաչպար ՍՊԸ
	30000
	0%
	30000

	49
	Խաչպար ՍՊԸ
	15000
	0%
	30000

	50
	Խաչպար ՍՊԸ
	90000
	0%
	15000

	51
	Խաչպար ՍՊԸ
	108000
	0%
	90000

	
	
	
	
	108000

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին ՝   

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Հայտով ներկայացված փաստաթղթերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին
	Գնային առաջարկ

	1
	Դեզսերվիս ՍՊԸ
	Առկա է
	Համապատասխանում է
	Համապատասխանում է
	Համապատասխանում է

	2
	Արֆարմացիա ՓԲԸ
	Առկա է
	Համապատասխանում է
	Համապատասխանում է
	Համապատասխանում է

	3
	Կոնցեռն Էներգոմաշ ՓԲԸ
	Առկա է
	Համապատասխանում է
	Համապատասխանում է
	Համապատասխանում է

	4
	Խաչպար ՍՊԸ
	Առկա է
	Համապատասխանում է
	Համապատասխանում է
	Համապատասխանում է

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Մերժված հայտեր չկան

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	30․11․2024թ

	Անգործության ժամկետ կիրառելի չէ քանի որ մեկ մասնակից է հայտ ներկայացրել
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	30.11.2024
	10.12.2024

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը՝          14․12․2024թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր[footnoteRef:6] [6:   Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:] 


	31
	Դեզսերվիս ՍՊԸ
	ՃԱԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-24/07-1
	16.12.2024
	30.12.2024
	
	75000
	75000

	35
	Դեզսերվիս ՍՊԸ
	ՃԱԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-24/07-1
	16.12.2024
	30.12.2024
	
	11580
	11580

	[bookmark: _GoBack]39
	Դեզսերվիս ՍՊԸ
	ՃԱԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-24/07-1
	16.12.2024
	30.12.2024
	
	22000
	22000

	40
	Դեզսերվիս ՍՊԸ
	ՃԱԿ-ԷԱ1ՃԱՊՁԲ-24/07-1
	16.12.2024
	30.12.2024
	
	116100
	116100

	24
	Արֆարմացիա ՓԲԸ
	ՃԱԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-24/07-4 
	15․12․2024
	30․12․2024
	
	
	97299.9

	25
	Արֆարմացիա ՓԲԸ
	ՃԱԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-24/07-4 
	15․12․2024
	30․12․2024
	
	
	5445

	26
	Արֆարմացիա ՓԲԸ
	ՃԱԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-24/07-4 
	15․12․2024
	30․12․2024
	
	
	16299.9

	37
	Արֆարմացիա ՓԲԸ
	ՃԱԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-24/07-4 
	15․12․2024
	30․12․2024
	
	
	13500

	38
	Արֆարմացիա ՓԲԸ
	ՃԱԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-24/07-4 
	15․12․2024
	30․12․2024
	
	
	19999.9

	43
	Կոնցեռն Էներգոմաշ ՓԲԸ
	ՃԱԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-24/07-3
	17․12․2024
	30․12․2024
	
	
	321750

	44
	Խաչպար ՍՊԸ
	ՃԱԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-24/07-1
	23․12․2024
	30․12․2024
	
	
	130000

	45
	Խաչպար ՍՊԸ
	ՃԱԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-24/07-2
	10․12․2024
	30․12․2024
	
	54000
	54000

	46
	Խաչպար ՍՊԸ
	ՃԱԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-24/07-2 
	10․12․2024
	30․12․2024
	
	54000
	54000

	47
	Խաչպար ՍՊԸ
	ՃԱԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-24/07-2 
	10․12․2024
	30․12․2024
	
	30000
	30000

	48
	Խաչպար ՍՊԸ
	ՃԱԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-24/07-2 
	10․12․2024
	30․12․2024
	
	30000
	30000

	49
	Խաչպար ՍՊԸ
	ՃԱԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-24/07-2 
	10․12․2024
	30․12․2024
	
	15000
	15000

	50
	Խաչպար ՍՊԸ
	ՃԱԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-24/07-2 
	10․12․2024
	30․12․2024
	
	90000
	90000

	51
	Խաչպար ՍՊԸ
	ՃԱԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-24/07-2 
	10․12․2024
	30․12․2024
	
	108000
	108000

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հրավերով նախատեսված  1,2,4,14,15,16,18,19,20,28,30,32,33,34,36,41,42  չափաբաժինների համար գնային առաջարկ չի ներկայացվել, ուստի համաձայն գնումների մասին ՀՀ օրենքի 37-րդ հեդվածի 1-ին մասի 3-րդ ենթակետի վերոնշյալ չափաբաժինները համարել չկայացած:3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,17,21,22,23,27,29,52 չափաբաժինների համար ներկայացված գնային առաջարկները գերազանցում են հրավերով սահմանված նախահաշվային գինը, ուստի համաձայն Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 37-րդ հոդվածի 4-րդ կետի վերոնշյալ չափաբաժինները համարվում են չկայացած։


	

	Ինչպես սույն ընթացակարգի տվյալ չափաբաժնի մասով հայտ ներկայացրած մասնակիցները, այնպես էլ Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունները և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձինք, կարող են ընթացակարգը կազմակերպած պատվիրատուին ներկայացնել կնքված  պայմանագրի տվյալ չափաբաժնի արդյունքի ընդունման գործընթացին պատասխանատու ստորաբաժանման հետ համատեղ մասնակցելու գրավոր պահանջ՝ սույն հայտարարությունը հրապարակվելուց հետո ------ օրացուցային օրվա ընթացքում:
Գրավոր պահանջին  կից ներկայացվում է՝
1) ֆիզիկական անձին տրամադրված լիազորագրի բնօրինակը: Ընդ որում լիազորված՝
ա. ֆիզիկական անձանց քանակը չի կարող գերազանցել երկուսը.
բ. ֆիզիկական անձը անձամբ պետք է կատարի այն գործողությունները, որոնց համար լիազորված է.
2) ինչպես գործընթացին մասնակցելու պահանջ ներկայացրած, այնպես էլ  լիազորված ֆիզիկական անձանց կողմից ստորագրված բնօրինակ հայտարարություններ՝ «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 5.1 հոդվածի 2-րդ մասով նախատեսված շահերի բախման բացակայության մասին.
3) այն էլեկտրոնային փոստի հասցեները և հեռախոսահամարները, որոնց միջոցով պատվիրատուն կարող է կապ հաստատել պահանջը ներկայացրած անձի և վերջինիս կողմից լիազորված ֆիզիկական անձի հետ.
4) Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունների և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձանց դեպքում՝ նաև պետական գրանցման վկայականի պատճենը:
Պատվիրատուի պատասխանատու ստորաբաժանման ղեկավարի էլեկտրոնային փոստի պաշտոնական հասցեն է---------------------------:[footnoteRef:7] [7:   Սույն կարգավորումը հանվում է հայտարարությունից, եթե  կնքված պայմանագրի գինը չի գերազանցում  գնումների բազային միավորը:
- Եթե կնքված պայմանագրի գինը  գերազանցում  է գնումների բազային միավորը և գնումը  պարունակում է պետական գաղտնիք, ապա սույն կարգավորման առաջին նախադասությունը շարադրվում է հետևյալ բովանդակությամբ. «Գնման սույն ընթացակարգի տվյալ չափաբաժնին մասնակցելու հրավերի հիման վրա հայտ ներկայացրած մասնակիցները կարող են սույն հայտարարության մեջ նշված պատվիրատուին ներկայացնել կնքված  պայմանագրի այդ չափաբաժնի արդյունքի ընդունման գործընթացին պատասխանատու ստորաբաժանման հետ համատեղ մասնակցելու գրավոր պահանջ՝ սույն հայտարարությունը ուղարկվելուց հետո ------ օրացուցային օրվա ընթացքում:
- Սույն կարգավորմամբ սահմավող ժամկետը չի կարող պակաս լինել 3 օրացուցային օրից:] 


	


	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները
	ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՄԱՍԻՆ ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ և ՀՐԱՎԵՐԻ ՏԵՔՍՏԸ ՀՐԱՊԱՐԱԿՎԵԼ Է ՏԵՂԵԿԱԳՐՈՒՄ

	


	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը
	ՀԱԿԱՕՐԻՆԱԿԱՆ ԳՈՐԾՈՂՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ՉԵՆ ՀԱՅՏՆԱԲԵՐՎԵԼ

	

	Գնման ընթացակարգի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	ԲՈՂՈՔՆԵՐ ՉԵՆ ԵՂԵԼ

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն
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